
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2023                                                                                                                            № 2242 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 06.08.2013 № 1663 «Об утверждении перечня муниципальных  

программ города Иванова» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 06.08.2013 № 1663 «Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города от 

18.09.2013 № 1996, от 29.09.2015 № 1946, от 06.11.2015 № 2230, от 

30.12.2015 № 2749, от 10.08.2016 № 1484, от 13.12.2016 № 2321, от 

25.07.2017 № 992, от 04.10.2017 № 1327, от 23.10.2017 № 1433, от 22.01.2018 

№ 45, от 15.06.2018 № 776, от 12.11.2018 № 1471, от 13.08.2019 № 1189, от 

24.09.2019 № 1423, от 25.10.2019 № 1657, от 23.12.2019 № 2041, от 

28.10.2020 № 1191, от 11.02.2022 № 150, от 03.10.2022 № 1480, от 23.11.2022 

№ 1895, от 14.12.2022 № 2060): 

В приложении «Перечень муниципальных программ города Иванова» к 

постановлению: 

1.1. В строке 2 графы «Исполнители» слова «Администрация города 

Иванова (Управление архитектуры и градостроительства Администрации 

города Иванова)» исключить. 

1.2. Строку 9 графы «Исполнители» дополнить словами «Управление 

капитального строительства Администрации города Иванова». 

1.3. Строку 13 графы «Исполнители» дополнить словами 

«Администрация города Иванова (управление экономического развития и 

торговли)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


